
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

г ?  2017 г. Донецк

О внесении изменений в приказ МинАППиП ДНР 
от 13.10.2017 № 497 "О возобновлении КФХ "ВОЛЯ" 
действия разрешения на разработку 
проекта землеустройства по отводу 
земельного участка в аренду"

В связи со служебной необходимостью и с целью исправления 
технической ошибки в приказе Министерства агропромышленной политики и 
продовольствия Донецкой Народной Республики от 13 октября 2017 года 
№497 "О возобновлении КФХ "ВОЛЯ" действия разрешения на разработку 
проекта землеустройства по отводу земельного участка в аренду", 
руководствуясь пунктом 10 Положения о Министерстве агропромышленной 
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики, утвержденного 
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 10 
января 2015 года № 1-39,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1 приказа Министерства агропромышленной политики и 
продовольствия Донецкой Народной Республики от 13 октября 2017 года 
№497 "О возобновлении КФХ "ВОЛЯ" действия разрешения на разработку 
проекта землеустройства по отводу земельного участка в аренду" слово 
"пастбищ" заменить словом "пашни".

2. Пресс-секретарю Гончаровой И.В. опубликовать настоящий Приказ на 
официальном сайте Министерства агропромышленной политики и 
продовольствия Донецкой Народной Республики -  http://mcxdnr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Первого 
заместителя Министра Конакова Д.В.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

И.о. Министра /  \ \  В.Н. Антонов

4

http://mcxdnr.ru

